et corpori eius a Terris Libus Tribus Similitudinibus suis quibus quoque
 propter et competenti ratione. Sed cum succubus ac bntis ombus Similitudinibus
 officio quodam Capone Pramisliensi quare eorum pntem atque itatibus et quod
 nante incorporant palam libere publica ac pro expulsum regne Leua ipse
 ubi comportum habeat remum humanam. Statum Divina providentia
 arbitrio gubernari et omnia tam pntia quam futura ab eius voluntate
 dependere. Nihilominus tamen hanc rem pntem convenit pro se
 Iudicij sui libramine. Vel ex solo Sanctis patens vinculo orphani
 isti libramine dicitur quod fata sua relinquere queque modo provident
 ac divina prototolum dicitur saltem et loco incorporari. Quapropter
 fragilitate sua et vite brevitate circumscripte terram memor. Divinam qui
 dem ordinationem nullo humano consilio pntendo. Sed in casu mortis sua pro
 modulo sui orbitati libramine suam honorabilis eorum educationi ac instructioni
 prospiciendo natura optavit quod Sabina delibere. Ensis Carimov et Lucas
 na Hoffensheim filii et filia libris suis cum alia Ensis Sophia de Tul
 plyn quare consortis sua procreatis et adhuc in pnt. Divina accedent
 clementia cum viduata conjugis sua Ensis Catharina Morozyska procre
 aris ac omnibus bonis suis hereditis et obligatis mobilis et immobilis hanc
 quibus percipi nunc habitis et in possessionem habens maritus sua devolventis
 Ensis Joannem Mioniski Præcervam Laniceni fratrem suum vicinam
 germanum primario ac principaliter Secunario de Ensis Maximilia
 num Sobieski in testibus pntores ac deus ac limis Curatores eligi
 condidit ordinat ac pntibus miventit. Sans et concedens ordino
 minatis Tutoribus ac Curatoribus libramine dicitur plenariam facultatem
 et absolutam potestatem pntem pntem Ensis Carimov Hoffe
 usque filium suum educande honorabilis artium disciplinis ad decuram
 aliter quatuor annos et non ultra mntendi. Filiam in matrimonium

vel Claudium Reliquorum tradendi, et iuxta proportionem bonorum
 a se devolventurorum quantitatem aliorum filiarum si que adhuc dei
 quod procreata fuerint pro recto iudicij sui libramine extorrandi de
 tem consignandi, bonaj omnia regendi, gubernandi, administrandi, hanc
 pecuniarum Leuarum de Levatis quietas, circa tamen festum vicinum
 a se regere pntem Ensis consorti sua morte iuxta pntem aliter
 tenendi) et alia omnia que deus et limis rector de eum spectat
 obediendi et pntendi. Præcervam pntem Ensis filio suo antea
 pntem tempore Suissoni quadrennii facultatem tam quod mortem sua
 relinquens disponens pntem quare omnia bonorum suorum
 aliamque quantum vni non modo in pntem. Verum etiam tempo
 raneas recognoscendi, ac debita quidam sua pntem contractus
 sua quod pntem publicas quibuscumque pntem contractum et pntem
 quibus invidandi non nisi pntem ad id solvemet pntem Ensis Joanni
 Mioniski Præcervam Laniceni fratri sui vicinam specialiter accedat
 consensus et pntem ad id pntem sub militate pntem et pntem
 ex di pntem et pntem pntem vobis germanonem. Post qua
 Laniceni in tempore eiusdem decursum Licet mentis filii suo bonis
 pntem omnia morte sua devolventis. Ut, si vobis esse de eo
 dispoit. Salva nihilominus facultate eiusdem Tutoris meliorandi
 innovandi, immutandi, plene in vobis sibi referatis. Fiat sua
 presentis recognitione ad pntem mntem

Actum in Castro Pramisliensi Feria
 Secunda post Festum Sacratissimi Corporis
 vis Christi Domini proxima Anno eiusdem

7/VI
 1638

Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Octavo.

Miklaszewski Miklaszewskie Debet.

Comparatus personaliter coram officio et Honoris patris Capitanus Capitani
 Praemissorum Alti Stamislaus Miklaszewski Sanguinis mei et corporis
 exis a Teris Huius Jurisdictionibus suis quibus propriis et competens
 reddere Locus in Capitanus Capitani Praemissorum quidem se cum succentibus
 ac bonis suis quibus omnibus quibus ad eum pertinet attente et plenarie
 incorporandi ac subijcendi potestatem libere quibus ac quibuslibet regni
 Quia ipse Alti Eugenio Miklaszewski sine suo patre eiusque patris
 Summam Sex Millium florens quibus eorum moneta et numerus in Regno
 curam quibuslibet florens quibuslibet Tringens. Solus computandi cum veni
 usque et liquidus debetis numerus quibus tenetur ac debet Praemissorum quibus
 Summam Sex Millium florens quibuslibet idem Regni Alti
 Stamislaus Miklaszewski se ac quibuslibet in et quibuslibet suis quibuslibet
 patris Alti Eugenio Miklaszewski sine suo patre eiusque patris in
 tenetur et obligat patris huius quibuslibet ac quibuslibet tractatus Sanguinis Sanguinis
 in Capitanus in Anno Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Quarto proxime
 veniens incidere deinde solvere et coram officio Honoris Capitanus Capitani
 Praemissorum realiter in officium reportare et relinquere reportare
 et rebentis numerus ab eorum officio non efficeretur nec computari vel alio
 quibuslibet modo impugnant quibuslibet ab eorum summa Sex Millium
 florens quibuslibet idem quibuslibet eundem regnum aut eius successores quibuslibet fra
 tri suo patre ac eius patris ob eundem solutionem summa quibuslibet
 pro tempore et hoc suspensio ad solvendum succumbent Praemissorum quibus
 quibuslibet datus in quibuslibet ad solvendum succumbent ac summa quibuslibet
 quibuslibet non solvenda solvenda Praemissorum exis moneta Regni Alti

Stamislav Miklaszewski aut eius successores quibuslibet huiusmodi Alti
 Eugenio Miklaszewski sine suo patre eiusque patris de officio
 Capitanus Capitanus Praemissorum extant officio suspensio quibus ad reportandum
 spectat mediantibus semper in quibuslibet huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 esse ac omne iudicium quibuslibet debet ac tenetur regni ac suo dicitur
 ad eadem omnia obligat eundem terminum quibuslibet huiusmodi ac alius eorum
 regentes eorum eundem terminum huiusmodi huiusmodi vera infirmitate
 pro maiori Minorantibus succorum Legum intra vel extra Regni
 Fortibus Militari ad munimenta ad Eucorum, vel alius quibuslibet
 dilectionibus et legalibus impedimentis non differend ad Executionem
 ultra proximos terminos officio quibuslibet Capitanus Praemissorum Dilectionis
 sibi non occupandi nullaque moneta appellandi ac eorum prosecutionis
 facient ac quibuslibet omnia quibuslibet simpliciter vel tripliciter eorum
 suspensionibus factis in quibuslibet huiusmodi bello Conventionis et
 alius omnibus huiusmodi et defensi non subterfugionem huiusmodi
 quibuslibet huiusmodi ad quibuslibet omnia mediantibus

Poplawski Poniatowski cedit

Comparatus personaliter coram officio et Honoris patris Capitanus Capitani
 Praemissorum Eucorum Stamislaus Poplawski Sanguinis mei et corporis
 exis a Teris Huius Jurisdictionibus suis quibuslibet propriis
 et competens reddere Locus in Capitanus Capitani Praemissorum se cum
 succentibus ac bonis suis quibuslibet quibus ad eundem pertinet attente et
 plenarie incorporandi ac subijcendi potestatem libere quibuslibet ac quibuslibet
 regni Quia ipse de omni et integro quibuslibet huiusmodi de quibuslibet
 Teris Praemissorum debitorum quibuslibet Eucorum datus Maximam de Eucorum
 Praemissorum Alti Andrei Wienbowski sup Summa Tringensura

Handwritten mark or signature at the bottom of the page.